
 

DEKRA Certification GmbH * Handwerkstraße 15 * D-70565 Stuttgart * www.dekra-certification.de Pagina 1 di 1 
 

CERTIFICATO 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifica che l'organizzazione 

Fastbolt Schraubengroßhandels GmbH 
Am Königsweg 4, 48599 Gronau, Germany 

per l'area certificata: 

Commercio all´ingrosso della bulloneria e viteria 
 
 

ha definito e mantiene attivo un sistema di gestione per la qualità secondo la norma sopra citata. La 

conformità è stata accertata mediante il rapporto di audit n° A25021454. 

N° di registrazione: 
Validità certificato precedente: 
Certificato valido dal: 
Certificato valido fino al: 

100701171/8 
10.07.2025 
11.07.2025 
10.07.2028 

 
 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 07.07.2025 
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